
1 

 

Zápis 

z 9. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 22. března 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:25 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Linhart.  

Hlasování: Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2(Ounický, Linhart). 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 88/23 

 

Bod č. 4 - Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu) 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 89/23 

 

Bod č. 5 - Darovací smlouva Nadace AGROFERT 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 90/23 

 

Bod č. 6 - Žádost Domova pro seniory Blatná o možnost podání žádosti o poskytnutí příspěvku v 

grantovém řízení Neziskovky Nadace ČEZ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 91/23 

 

Bod č. 7 -  Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 92/23 

 

Bod č. 8 -   Nabídka majetku Domova pro seniory Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 93/23 

 

Bod č. 9 - Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 94/23 

 

Bod č. 10 - Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí finančního daru a nepeněžitého daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 95/23 

 

Bod č. 11 - Žádost o dotaci 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 96/23 

 



2 

 

Bod č. 12 - Přijetí daru – hlavní cena komunální tomboly Plesu jihočeských starostů 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 97/23 

 

Bod č. 13 - Změny rozpisu rozpočtu 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 98/23 

 

Bod č. 14 - Odměny ředitelkám základních a mateřských škol v Blatné 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 99/23 

 

Bod č. 15 -  Odměna pro ředitelku Domova pro seniory  

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti –0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 100/23 

 

Bod č. 16 - Žádost o odklad exekuce 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 101/23 

 

Bod č. 17 - Materiál správy bytů 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 102/23 

 

 

Pan starosta informuje radní, ohledně výměny stromů na náměstí J.P. Koubka. Konstatuje, že na to město 

dostalo dotaci. 

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:38 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


